



ZP.264.1.2019.6.JP

Gdynia, dn. 14.02.2019r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania EZP/1/2019 pn. „Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej wysokoparametrowej z przyłączami dla budynków wielorodzinnych przy ul. Strzelców i Władysława Jagiełły w Gdyni”

Informuję, że w dniu 13.02.2019 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Brak w przedmiarach przebudowy kanalizacji deszczowej, prosimy o odpowiedź czy jest to w zakresie wykonawcy?

Odpowiedź:

Zakres prac wykonawcy nie obejmuje przebudowy kanalizacji deszczowej.

Szczegóły:

Przebudowa kanalizacji sanitarnej wynika z uzgodnienia kanalizacji deszczowej w ZDiZ Gdynia. Podczas wykonywania sieci głównej c.o. wraz z By-pass, nie mamy kolizji z przebudową przykanalików dwóch wpustów drogowych, jednakże przy wykonaniu sieci głównej Dn300 docelowej w chwili przebudowy ul. Strzelców przez Gminę Miasta, wpusty wraz z przykanalikami zostaną zlikwidowane.

Pytanie nr 2:

Projektowana komora koliduje z istniejącym drzewem wykazany na mapie i w terenie. W załączniku zdjęcie (załącznik nr 1). Prosimy o informację, czy przewidziana jest wycinka w/w drzewa?

Odpowiedź:

Kwestia wycinki wskazanego drzewa pozostaje po stronie Zamawiającego.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Zakładu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Tomasz Szalucki